poussins 2 -

poule A

JURANCON 1
(Chourre -
Sepe-Pere)

OLORON 2
(Carillo -
Cabanne-
chrestia)

OLORON 6
(Briez - Briez)

GER 3 (filles)
(Abadie -
Pyhourquet)

LESCAR 2
(Ferreira -
Rolland)

BUROS
(Toulouse -
Toulouse)

total
points
pour

goal-
average

points
parties

classeme
nt

JURANCON 1
(Chourre -
Sepe-Pere)

10

25

38

-25

OLORON 2
(Carillo -
Cabanne-
chrestia)

25

25

25

25

100

62

OLORON 6
(Briez - Briez)

25

25

50

33

GER 3 (filles)
(Abadie -
Pyhourquet)

13

11

45

-80

LESCAR 2
(Ferreira -
Rolland)

25

16

a7

-14

BUROS
(Toulouse -
Toulouse)

23

25

25

73

24

total points
contre

63

38

17

125

61

49




poussins 2 -
poule B

JURANCON 2
(Labourdette -
Laguna)

OLORON 1
(Dussarat -
Langlois-
Bignon)

OLORON 5
(Halcaren -
Narbeburu)

JURANCON 2
(Labourdette -
Laguna)

OLORON 1
(Dussarat -
Langlois-
Bignon)

OLORON 5
(Halcaren -
Narbeburu)

LESCAR 1 LENDRESSE total oal- oints | classeme
(Chatelard - (Etchart - points agera o part'es nt
Eceiza) Segrestaa) pour verag part
0 0
0 0
0 0

LESCAR 1
(Chatelard -
Eceiza)

LENDRESSE
(Etchart -
Segrestaa)

total points
contre




poussins 2 -
poule C

JURANCON 3
(Lacoste -
Geny)

JURANCON 4
(filles) (Pereira
O.etl)

OLORON 3
(Galharet -
Carillo)

OLORON 4
(Etchebarne -
Goycochea)

GER 1 (Sallier 1
Larraburu)

PAU
(Magendie -
Clos)

total
points
pour

goal-
average

points
parties

classeme
nt

JURANCON 3
(Lacoste -
Geny)

24

10

10

13

64

-61

6é

JURANCON 4
(filles) (Pereira
O.etl)

25

10

52

-72

5é

OLORON 3
(Galharet -
Carillo)

25

25

25

25

25

125

68

10

ler

OLORON 4
(Etchebarne -
Goycochea)

25

25

20

25

25

120

59

2&

GER 1 (Sallier 1
Larraburu)

25

25

12

25

94

3é

PAU
(Magendie -
Clos)

25

25

12

14

21

97

4é

total points
contre

125

124

57

61

87

98




